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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i bokföringsförordningen (1979:1212);

 

utfärdad den 4 juni 1998.

Regeringen föreskriver att 2, 3 och 23 §§ bokföringsförordningen

 

1

 

(1979:1212) skall ha följande lydelse.

 

2 §

 

2

 

Bokföringsskyldigheten skall med iakttagande av de särskilda bestäm-
melser för statlig verksamhet som regeringen eller Ekonomistyrningsverket
meddelar fullgöras på ett sätt som stämmer överens med god redovisnings-
sed.

Bokföringsskyldigheten enligt denna förordning innefattar att
1. kronologiskt och systematiskt löpande bokföra inträffade ekonomiska

händelser och i samband härmed se till att verifikationer finns till alla bokfö-
ringsposter,

2. vid räkenskapsårets utgång avsluta bokföringen med årsbokslut,
3. upprätthålla god intern kontroll, genomföra inventeringar i erforderlig

utsträckning samt avstämma samtliga kassarörelser löpande,
4. upprätta en beskrivning över tillämpat redovisningssystem,
5. arkivlägga verifikationer, bokföringsböcker och annat räkenskaps-

material.

 

3 §

 

3

 

Utöver vad som i övrigt följer av föreskrifterna i denna förordning
skall bokföringen vara så ordnad att

1. redovisningen mot statsbudgetens inkomsttitlar och utgiftsanslag sker i
enlighet med de bestämmelser som generellt reglerar sådan redovisning,

2. den tillgodoser de specifika krav på redovisningen som anges i regle-
ringsbrev och övriga bestämmelser,

3. den tillgodoser av Ekonomistyrningsverket specificerade krav på dels
finansstatistisk information, dels information för upprättande av årsredovis-
ning för staten.

 

23 §

 

4

 

Ekonomistyrningsverket får meddela de föreskrifter som behövs för
tillämpningen av denna förordning.

 

1

 

Förordningen omtryckt 1991:1026.

 

2

 

Senaste lydelse 1996:1194.

 

3

 

Senaste lydelse 1994:353.
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Senaste lydelse 1996:1194.

SFS 1998:432
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Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1998

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 1998.

På regeringens vägnar

ERIK ÅSBRINK
Nils Dexe
(Finansdepartementet)


